lieet curiis in Ate circa flumen Anamm, quas proprietatis tytulc

possidebant, ob animarum snarum remedium ad infirmariam ccclesie

in Chremsmcnster duas libr;ts denarionim nouorum ordinassent vice

testamenti in Natiuitate beate virgiais siugulis annis dari, ac deinde

in depoaiciooe reliete predicU H. ignis Pernhardm de Ahliten gener

ipsonun cum aliis suis coheredibus de prefato predio XXX denarios

in premisso termioo sUtuisset dari ad officium custodia, quia tarnen

ins locaeionis cum aliis quibusUbet usibus in potestate antedicti

Pemkardi et Waichardi Wolfkpergarii et Emetti de Vttdoff ac

heredom aaeram remanaerast, fratros nfemorati monasterü a piedie-

tia, Tidelieet Wmehm'do Wolf^pergario pro VI. et ab Emetto pro

YO. libria denariortim ina» quod eia in eiadem competebat posaeaaio-

oibaa, redemeroot* redgiiaciooe debita ad manua fratrum ab ipaia et

aois pueria in naea preaencia protinua aubaeeuta. Perobardua uero,

com de reaidao aue partia aibi et Txeri aue reoiedium faeere decre-

visset, reeeptia in mutua eommutadone a flratribua aepedictia deeima

VJrici Rvfß et altera deeima enrie in SitUn, ios aue pertineneie in

prediis eisdem ad manus eorumdem fratrum cum vxore et pueris

iibere resignauit ita, ut ipso decedente deoima Rvffi, ips;» iiero mo-

riente deeima in Stain ad infirmariam caiidcin sine coiitriidictione

qualibet reuertantur. Sed et fratres supradicti pro huiusntodi duna-

eionibus celebrabunt anniuersarios H. svniini et duorum ülioriiui suo-

rum specialiter vna die, ac Pcrnhardi et uxoris sue die altera cuiri

integro officio defuncturum sollenipuiter in conueiitu, consoluciones

et pietuncias congruas in utrisqiie anniuersariis percepturi. Et ue

aDimaa prefatorum fraudari contiogat debitis beneficiis ac promissis,

lai^ieioni aue cauteiam curauerunt apponere aub hiis pactia» ut, ai

ob apem maloria forte ulUitatia abbas et eonuentua predictaa poaaea-
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siones uendero aut obligare aut aliud quid de eia ooloerint ordinäre,

uk tunc fiierint arbitrati de coosüio et consensu daorum pociorum de

predictis heredibus faeient, quod decreuerint faciendam, ito temen,

Tt preeium rei uendite ser qaomodolibet elienate» aiae mobile att

aoT immobile, pari equipolleoeia infirmarie uaiboa in tolum debeat

deseroire. In quoram omoium enidena argumentom buic earte algil-

lum Bieom partibua placuik apponendum, teatibua Qiebllominoa, qoi

baie rei ialerfbernat, ut decuit, aubnotatia, qni aaot bü: VUicm